
TURNIER DA PREMIS 2018 -  TALUN D‘ANNUNZIA

dumengia, ils 17 da zercladur 2018, plaz da ballapei Trun

Indicaziuns d‘equipa

num dall‘equipa: 	

giugadurAs:	 1.	

(min. 6 / max. 9)	 2.	

	 3.	

	 4.	

	 5.	

	 6.	

	 7.	

	 8.	

	 9.	

Indicaziuns dil capitani

adressa: 	

numera da natel:

adressa da mail:

Categoria (cruschar en)

	 VICTORIA	 (max. 3 licenziai)

	 PLAUSCH	

	 GIUVENILS	 annadas 2001-2004

	 AFFONS	 annada 2005 e pli giuven

Il plan da giug ed il reglament 

vegnan tarmess tier per mail al 

capitani d’equipa e publicai sin 

www.cb-trun-rabius.ch entochen 

ils 12 da zercladur 2018.

annunzias tochen ils 12 da zercladur 2018 tier: 

•	 Ustria Placi Pign, Surrein

•	 Ustria Ischi & Café Tschut, Trun

•	 mail: davidebeer@hotmail.com

Las annunzias vegnan confirmadas entochen ils 13 da 

zercladur 2018 per mail. Survegnis vus negina confir-

maziun, s’annunziei sut: 

davidebeer@hotmail.com!

sponsur principal

SPONSURS


